[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                 РЕШЕНИЕ

 от «30» января 2024 года          пгт Лучегорск                                  № 353

Об информации начальника ОМВД России «Пожарский» Куцака А.П. об итогах  оперативно-служебной деятельности служб  и подразделений ОМВД России «Пожарский» в 2023 году

	Заслушав информацию начальника ОМВД России «Пожарский» Куцака Александра Павловича об итогах  оперативно-служебной деятельности служб  и подразделений ОМВД России «Пожарский» в 2023 году, Дума Пожарского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Информацию начальника ОМВД России «Пожарский» Куцака Александра Павловича об итогах  оперативно-служебной деятельности служб  и подразделений ОМВД России «Пожарский» в 2023 году принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                         В.А. Бороденко

image1.jpeg